Муниципальное бюджетное учреяадение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа № 6»

П Р И К А З №  3 -  /  ''■

//£ .

« О создании приемной
комиссии» от 01 июля 2016 года

Согласно Правилам приема на обучение по дополнительным предпрофессиональным
программам в области физической культуры и спорта (по видам спорта футбол и плавание) в
МБУ ДО «ДЮСШ № 6», Положением о приемной и апелляционной комиссиях в МБУ ДО
«ДЮСШ № 6», с целью организации приема обучающихся, поступающих на обучение в 2016-
2017 уч. году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить на период проведения приема на 2016-2017 учебный год, состав
приемной комиссии:

Председатель комиссии Коновалов И. В., директор,
Заместитель председателя
комиссии Алехина О. А, зам. директора по УВР,
члены комиссии: Борденкова Л. Н., ст. тренер-преподаватель,

Шевляков В. В., ст. тренер-преподаватель,
Елманова О. В., медицинская сестра.

2. Назначить секретарём приёмной комиссии Солянину Г. Г.., тренера-преподавателя.
3. Установить сроки приёма документов поступающих с 01 августа 2016 г. по 31

августа 2016 года.
4. Место приема документов: г. Курск, ул. Мыльникова, 8А.
5. Утвердить режим работы приемной комиссии:
с понедельника по субботу с 10.00-15.00, выходной - воскресенье.
6. Установить сроки, время и место проведения индивидуального отбора в группы
начальной подготовки по видам спорта плавание и футбол:
- 1,2,3,5,6,7 сентября 2016 г. с 8.00 до 15.00, г. Курск, ул. Мыльникова, 8А, бассейн

«ВОДОЛЕЙ» (отбор на отделение плавания);
- 1,2,3,5,6,7 сентября 2016 г. с 16.00 до 18.00, г. Курск, ул. Мыльникова, мини-
футбольное поле с искусственным покрытием (отбор на отделение футбола).
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:
« L' / » 203 6 г. _
« (7 » 7 /Г  . V . 2016 г. _

16 г._
«/  » А-/<гут1 2016 г._

« р ! »  2016 г.

И.В. Коновалов

О. А. Алехина
Л. Н. Борденкова
В. В. Шевляков
О. В. Елманова

Г. Г. Солянина